AVISO DE SORTEIO DOS LEILOEIROS – CREDENCIAMENTO Nº 0002/2025

A Direção do Departamento de Gestão de Fornecedores, da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, comunica
que promoverá o sorteio, a fim de estabelecer a ordem de classificação do
credenciamento dos Leiloeiros Oficiais habilitados conforme previsto no Item 3 do Termo
de Referência anexo ao edital de credenciamento nº 0002/2025. Na oportunidade convida
os leiloeiros credenciados para a sessão pública de sorteio, a se realizar no dia 10 de
março de 2025 às 14h30min, na Subsecretaria da Administração Central de Licitações –
CELIC localizada na Avenida Borges de Medeiros, n° 1501, 2° andar – Porto Alegre – RS.
A Ata da sessão de julgamento das propostas de Credenciamento se encontrará
disponível no site www.compras.rs.gov.br, em “Documentos Anexos” do referido edital.

Porto Alegre, 07 de março de 2025.

Renata Manera Fortes,

Diretora DGFOR.

Nome do documento: Aviso Sorteio Leiloeiros.htm

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renata Manera Fortes SPGG / DGCON/CELIC / 349702001 07/03/2025 15:54:35